
UCHWAŁA NR 138/179/2021 
ZARZĄDU POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do otwarcia i oceny ofert złożonych na Konkurs pn. 
"Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu międzychodzkiego w 2022 r." 

Na podstawie art.15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 t.j.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu otwarcia i dokonania oceny formalnej i merytorycznej ofert złożonych na Konkurs pn. 
"Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
oraz edukacji prawnej na terenie powiatu międzychodzkiego w 2022 r." - powołuje się komisję w składzie: 

1) Małgorzata Dorota Kiełbasa - sekretarz powiatu - Przewodnicząca 

2) Joanna Kowal   - młodszy referent Wydziału Organizacyjnego - Członek 

3) Kinga Jasiak   - podinspektor ds. Promocji i Rozwoju - Członek 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) analiza i ocena złożonych ofert w oparciu o kryteria okreśłone w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert, 

2) przedlożenie Zarządowi Powiatu protokołu z posiedzenia Komisji wraz z rekomendacją wyboru oferenta. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania zadań. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F122BCE1-F03D-4F77-B726-F901801DD29F. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Członek Zarządu 
 
 

Waldemar Górczyński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Klaudia Kolanowska-Sroka 

 
Członek Zarządu 

 
 

Daniel Kozubowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Łożyński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Rafał Litke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F122BCE1-F03D-4F77-B726-F901801DD29F. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Powiat ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego pn. "Prowadzenie punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 

na terenie powiatu międzychodzkiego w 2022 r." 

Art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

nakłada na organ administracji publicznej ogłoszającej konkurs, obowiązek powołania komisji konkursowej 

w celu zaopiniowania złożonych ofert. Jednocześnie na stronie BIP-u, Zarząd Powiatu zaprosił organizacje 

pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do zgłaszania kandydatów na 

członków komisji konkursowej. 

W wyznaczonym terminie żadna organizacja nie skorzystała z tego prawa. 

Biorąc pod uwagę powyższe, przedkłada się projekt uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F122BCE1-F03D-4F77-B726-F901801DD29F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

